Instituto Tecnolégico Superior

THEMOLAEE de Calkini en el Estado de Campeche
HACIOHAL DE WENI- Direccion General

Unidad de Acceso a la Informacién y Archivo

EDUCACION

Calkini, Campeche, piJ[Ia it JL-YPIoPX]

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE

En respuesta a su solicitud de fecha 20 de octubre del 2023, con el niumero de folio 040083000000623 en la
Plataforma Nacional de Transparencia, relativa a:

1.- SOLICITUD:

Por medio del presente de conformidad a lo establecido en el numeral 6to de la Constitucién Politica de
los

Estados Unidos Mexicanos solicito atentamente se sirva informar lo siguiente:

¢En qué area de adscripcion se encuentran los siguientes vehiculos del periodo 2020 a la fecha de
presentacion de la solicitud de informacion?

DESCRIPCION MARCA SERIE

CUATRIMOTO KINGQUAD 400 MARCA 55AAK4CA6D7101201

CUATRIMONO KINGQUAD 400

sem-au,

SUZUKI 5SAAK4CA2D7101471

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CA6D7101473

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CA8D7100361

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CAID7100363

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CA9F7100384

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CA3F7100199

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CAGF7100200

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CAXF7100197

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CA8F7100182

CUATRIMONO KINGQUAD 400 SUZUKI 5SAAK4CAXF7100183

2.- COMPETENCIA: El Instituto Tecnoldgico Superior de Calkini en el Estado de Campeche (ITESCAM) es
competente para orientarle sobre su peticién con fundamento en lo que establecen los Articulos 51 Fraccidn
[11'y 140 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién PUblica del Estado de Campeche.

3.- RESPUESTA: Con fundamento en lo que establecen los Articulos 51 fraccion Ill, 132 y 140 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado en vigor, se resuelve:

RESPUESTA:

R: Después de una revision exhaustiva y razonable en la base de datos de la Unidad de Control Patrimonial
del Departamento de Recursos Materiales y Servicios y de acuerdo con sus facultades, competencias y
funciones como lo establece la normatividad y leyes del Instituto, me permito comunicarle que de la lista
solicitada de vehiculos (cuatrimotos) del periodo 2020 a la fecha NINGUNO corresponde al Instituto
Tecnoldgico Superior de Calkini, en el Estado. Sin otro particular, quedo a sus érdenes.
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